SRFC025-150 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFC025-150 Antenova Leverantör Antenova-distributör
Antenova
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER SRFC025-150
TILLVERKARE Antenova
BESKRIVNING RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 17449 pcs
DATABLAD
VSWR 2.2
UPPSÄGNING Connector, IPEX
SERIER -
RETURFÖRLUST -17dB
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 627-1080
ANTAL BAND 2
MONTERINGSTYP Adhesive
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 0.006" (0.15mm)
FÅ 5.4dBi
FREKVENSOMFÅNG 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
FREKVENSGRUPP UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 892MHz, 1.9GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 5.4dBi
Connector, IPEX Adhesive
TILLÄMPNINGAR GSM, WCDMA
ANTENN TYP Flat Patch
SRFC025-150
Artikelnummer: SRFC025-150
Tillverkare / Brand: Antenova
Produktbeskrivning RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 17449 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC025-150.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för SRFC025-150
SRFC025-150.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
SRFG017-50
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ FLAT
I lager:  33719 pcs
RFQ
SRFC015-150
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
I lager:  24261 pcs
RFQ
SRFC025-100
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
I lager:  21413 pcs
RFQ
SRFG017-150
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
I lager:  25976 pcs
RFQ
SRFG017-100
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
I lager:  21928 pcs
RFQ
SRFC011-150
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
I lager:  19147 pcs
RFQ
SRFC011-200
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
I lager:  20878 pcs
RFQ
SRFC015-200
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
I lager:  20684 pcs
RFQ
SRFC025-200
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
I lager:  16400 pcs
RFQ
SRFC015-100
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
I lager:  19444 pcs
RFQ
SRFILTER
tillverkare:  Tripp Lite
Beskrivning:  FILTER KIT 25U 42U 45U 48U
I lager:  1121 pcs
RFQ
SRFL026-100
tillverkare:  Antenova
Beskrivning:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
I lager:  16757 pcs
RFQ